
3'

4

J I`-Í! fi \`..,., 7,.. .- ,, .;\v.d` , "`: I
.',/ˇ 7 f'

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č. 548/RKS/2013

uzavřená V souladu S ustanovením § 409 a násl. obchodního zákoníku
v platném Znění mezi

HAWLE ARMATURY, spol. S r.o.
ZaSt.: jednateli Ing. Josefem Janským a Ing. Adrianem Kurpiersem
Adresa: Říčanská 375, 252 42 Jesenice u Prahy

IČO; 44794258
DIČ; CZ44794258
Spis. Značka: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 6726

Bankovní spojení: UniCredit Bank

č.ú.: 1332086001/2700
Tel.: 241 003 1 1 1 Fax: 241 003 333 E-mail: mail@haW1e.cZ

na straně jedné jako prodávající
a

Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a.s.
Zast.: Liborem Halasem, předsedou představenstva
Adresa: Tyršova 248, 790 01 Jeseník

IČO; 65138066
DIČ; CZ65138066
Spis. značka: Bl21 1, vedená u KS V Ostravě

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú.: 5939330267/0100
Tel.: 584 41 1 545 Fax: 584 409 330 E-mail: cerny@vakjes.cZ
na straně druhé jako kupující uzavírají podle ustanovení § 409 a násl. obchodního
Zákoníku tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je Závazek prodávajícího prodávat kupujícímu sjednané
množství zboží uvedené v úplném katalogu HAWLE (dále jen ,,Zboží“) Za podmínek V
této smlouvě uvedených a Závazek kupujícího Za odebrané zboží Zaplatit dohodnutou
cenu. Katalog je nezávazný a prodávající je oprávněn ho kdykoliv Změnit.

Rámcová kupní Smlouva str. 1

3, 'l_\- n . 5.-ıı-, ..
v ,_. _-'_ ł

Ĺ



II.
Předmět plnění

Předmětem plnění závazku prodávajícího je prodej zboží HAWLE po dobu platnosti
Smlouvy podle přesně specifikovaných a potvrzených objednávek.
Prodávající je povinen dodat zboží v bezvadném stavu a v kvalitě, se kterou
kupující při podpisu této smlouvy a na základě předvedených vzorků souhlasil.

III.
Místo plnění a dodací podmínky

Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu bez vad a to jak
faktických tak i právních, ve svém skladu V Jesenici u Prahy, Ríčanská 375.
Předání zboží bude stvrzeno písemným dokladem ~ dodacím listem, podepsaným
pověřenými pracovníky smluvních stran.
Prodávající dodá zboží v dodací lhůtě, sjednané při objednávce, pokud tomu nebrání
vážné důvody na Straně kupujícího, zejména jeho platební neschopnost. Případné
zpoždění dodávky nezaviněné prodávajícím bude včas projednáno s kupujícím.

IV.
Kupní cena

Cena předmětu plnění je sjednána dohodou mezi kupujícím a prodávajícím v
souladu se Zák. č. 526/90 Sb..
Konkrétní ceny jednotlivých druhů zboží jsou uvedené v platném ceníku HAWLE.
Tyto ceny jsou pro kupujícího Závazné a nelze je kupujícím navyšovat při
případném dalším prodeji. Prodávající je oprávněn ceník kdykoliv Změnit, přičemž
tyto změny se nevztahují na objednávky předložené před termínem platnosti změn.
O případných změnách bude kupující v předstihu informován.
Splatnost faktury je sjednaná na 30 dnů od data jejího vystavení.

V.
Nabytí vlastnického práva ke zboží

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny.
Prodávající zajišťuje dopravu objednaného zboží na sklad vul. Tyršova 248
vJeseníku vpřípadě, že hodnota zboží přesáhne částku 20 tis. Kč vrámci
plánovaného rozvozu.
Odpovědnost za způsobené škody na zboží přechází okamžikem předání zboží na
kupujícího.

VI.
Smluvní pokuty

V případě, že prodávající nedodrží plnění, sjednané v potvrzené objednávce a dle čl.
III. odst. 3, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5% Z ceny nedodaného zboží.

Rámcová kupní Smlouva str. 2



V případě, že kupující neodebere, odmítne, nebo jiným způsobem znemožní
prodávajícímu splnit předmět plnění, uhradí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
5 % z ceny neodebraného zboží.
Za opožděnou úhradu faktury byla dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,05% za
každý započatý den prodlení po lhůtě splatnosti faktury.

Smluvní pokuty, sjednané touto Smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

VII.
Práva a povinnosti kupujícího

Kupující má právo použít certifikáty a prohlášení o shodě výhradně na zboží
pořízené od prodávajícího.

Kupující je povinen převzít celé množství objednaného množství zboží a za toto
zboží zaplatit ve lhůtě splatnosti dohodnutou cenu.

Kıınující má při splnění podmínky bodu l. tohoto článku právo na slevu ve výši
. ıvedenou na faktuře.

Prodávající poskytuje mimořádné slevy na skupinu zboží:

a) na šoupátka typu A celková fakturační slevč . . -

b) na výrobky SYNOFLEX celková fakturační sleva

c) na vodoměrné držáky celková fakturační sleva _, . _

Právo na cenové zvýhodnění kupující pozbývá v případě pozdní úhrady faktuıy.
Faktura je uhrazena dnem připsání příslušné finanční částky na účet prodávajícího.
Nezaniká však právo prodávajícího na vyúčtování úroků z prodlení a smluvní
pokuty kupujícímu, případně na náhradu vzniklé škody.

VIII.
Odpovědnost za vady

Prodávající se zavazuje, že zboží bude předáno bez vad a dále, že zboží bude po
stanovenou dobu sloužit účelu, ke kterému je určeno podle dokumentace
prodávajícího.

Za případné vady odpovídá prodávající v rozsahu stanoveném obchodním
zákoníkem.

Zjevné vady dodávky je kupující povinen písemně sdělit prodávajícímu okamžitě
při přejímání dodávky, nejpozději však do tří dnů po dodání zboží, včetně uplatnění
nároků z vad.

Skryté vady uplatňuje kupující vrámci záruk a reklamačního řádu vydaných
prodávajícím.

Rámcová kupní smlouva str. 3 _?
ıın_;...-

, l



V .Iesenici u Prahy dne: „, ,h

IX.
Závěrečná ustanovení

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí
Obchodními podmínkami HAWLE ARMATURY, spol.s r.o.., příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku a obecnými ustanoveními občanského zákoníku
ve znění platném V době uzavření smlouvy.

Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění
jednat ve věci uzavření této smlouvy.

Smlouva včetně příloh je sepsána ve 2 vyhotoveních, Z nichž každé má platnost
originálu a každá ze stran obdrží 1 vyhotovení. Platnosti nabývá smlouva dnem
podpisu kupujícího S účinností od 1.11.2013.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována dohodou stran ve formě
písemných dodatků, které budou číslovány. Písemná forma dodatků je podmínkou
jejich platnosti.

Odsouhlasené změny nebo doplňky se vyhotovují ve dvou stejnopisech a stanou se
dodatky k této smlouvě.

Nedílnou součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky HAWLE ARMATURY, spol.
s r.o., o nichž kupující prohlašuje, že s jejich obsahem je dostatečně seznámen.
Kupující tímto prohlašuje, že souhlasí S elektronickou formou fakturace. Faktury
budou zasílány ve formě XML a S elektronickou autorizaci.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Výpovědní lhůta se sjednává na 1 měsíc a běží od prvního dne měsíce následujícího
po doručení výpovědi. Objednávky, které před uplynutím výpovědní lhůty byly
doručeny prodávajícímu, podléhají ještě ustanovení této smlouvy, pokud je
prodávající, byť i po uplynutí výpovědní lhůty, potvrdí.
Platnosti této smlouvy pozbývá platnost Rámcová kupní smlouva č. 504 uzavřená
V květnu 2012.
Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí a nemají žádných
připomínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Prodávající Kupující

V.lt°‹$`nf*-n1'l<ıı dne' f/ I/'Í '7fz`(7vÍz.. ı Má?-nn-n -.-n* _...ł- .-.3

Rámcová kupní smlouva str. 4


